Dos discos
rectificados
Dos
tambores
rectificados
Una pastilla
switch
(bruck)
Un juego de
balatas
delanteras (
duralast)
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)
Dos
cilindros de
rueda (luk)

$4,776.72 $4,776.72

Subtotal: $4,776.72

IVA (16%) $764.28

Total: $5,541.00

CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c91e236b-e0b8-485d-a6fb-b3d76e8e8639|2021-05-